ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385418 TITAN 385 8/85 -100- 65,576.51697.622462 200 327.88256P438=53.00#

Despacho : 0196669 Cant: 2 -

72085394820850
04/03/2022

1,967.30Perc.IVA

SUBTOTAL 65,576.51
I.V.A.INSCRIP.  % 13,771.07

TOTAL 86,934.39

19518506 CAE

PESOS  OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 39/100

$

$

$

$

21

$

5,619.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 6.56 917 0.06 38.95

924 2.50 1639.41 901 6.00 3934.59

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS TRECE CON 69/100 DOLARES tipo de cambio: 106.840000